Herstellererklarung
Manufacturer Declaration

oventrop

Produktbezeichnung:

»Multidis SH*  Edelstahlverteiler fur Heizkérperanbindung

Product identification: “Multidis SH” Stainless steel distributor/collector
Hersteller: Oventrop GmbH & Co. KG
Manufacturer:
_ Paul-Oventrop-StraBe 1
Anschrift: 59939 Olsberg
Adress:

Germany

Die alleinige Verantwortung fur die Ausstellung dieser
Herstellererklarung trégt der Hersteller.

This manufacturer declaration is issued under sole
responsibility of the manufaturer.

Gegenstand der Erklarung: Object of the declaration:

Temperaturbereich
Temperature range
TS [°C]

Art.-Nr. DN
Item no.

1407252
1407253
1407254
1407255
1407256
1407257 25 10
1407258
1407259
1407260
1407261
1407262

PSmax
[mm] [bar]

CE-Zeichen
CE-Marking

Modul
Module

Fluidgruppe
Group of fluids

nein®)

-10/+90 2 - _
no*)

*) Diese Artikel fallen unter Artikel 4 Absatz 3 der
Druckgeréterichtlinie 2014/68/EU und dirfen keine CE-

*) Article 4 paragraph 3 of EU-Directive 2014/68/EC applies
to these articles and they are not allowed to carry a CE-

Kennzeichnung erhalten.

Die Produkte sind geman Artikel 4, Absatz 3 der
Druckgeréterichtlinie 2014/68/EU in Ubereinstimmung mit
der guten Ingenieurpraxis ausgelegt und hergestelit.

59939 Olsberg, 25.06.2019
Unterzeichnet flr und im Namen von:
Signed for and behalf of:

Oventrop GmbH & Co. K

Dipl.-Ing. Michael Pehli
Leiter der Serienentwicklung
Head of serial development

marking.

The articles are designed and manufactured with good
Engineering Experience according to the Pressure
Equipment Directive 2014/68/EC, Article 4, paragraph 3.

.-Ing. Guido Wilmes
Gruppenleiter Entwicklung
Group leader development
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